DomPro | 4 LAME DE SCIE SABRE CARBURE METAL TCT TORCH NITRUS

Caractéristiques

conditionnement
denture (tpi)
Epaisseur (mm)
hauteur (mm)

pas (mm)

Référence
10557506
10546567
10557507
10546571

Consulter la fiche produit

MILWAUKEE

Nouvelle génération de technologie carbure avec la denture NITRUS CARBIDE
Ce mélange spécial de carbure NITRUS est congu pour couper 3 fois plus longtemps

que les lames a dents en carbure standard existantes

Mélange de carbure unique pour des démarrages rapides et des coupes propres,

permettant I'éjection facile de la matiére

Ces lames sont congues pour durer plus longtemps et couper le plus rapidement

dans les tuyaux en fonte / SML et autres métaux épais

Meilleure performance dans tous les métaux, en particulier dans les tuyaux de sol en
fonte, d'évacuation et de drainage en acier inoxydable et en fonte.

1,27
25

3,2

longueur (mm)
150
150
230
300

27/02/2026

Dompro

Prix HT

39,74 €
39,74 €
47,70 €
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https://www.dompro.fr/lame-de-scie-sabre-metal-tct-torch-nitrus-p148856

